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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83825601K

2. Data e Regjistrimit 25/02/2008
3. Emri i Subjektit Rilindja Tiefbau
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr 2, pasuria  4/46+1-
9, zona kadastrale 8582 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i lendeve te para,i mallrave industriale dhe i 

mallrave te natyrave te tjera,i makinerive dhe i materialeve e 
pajisjeve ndihmese per montimin dhe mirmbajtjen e 
tyre.Ndertimi i objekteve te banimit ,objekteve industriale,i 
objekteve  bujqesore dhe veprave te artit me karakter 
bujqesor,i rrugeve,kanalizimeve,ujesjellsave dhe 
shkarkuesve.Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit. Projektime ne 
fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha  
kategorite e punimeve brenda vendit.Investime dhe 
sipermarje per istalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te 
freskimit te objekteve gjate proçesit te ndertimit  ose ne 
proçesin e  rikonstruksionit  te tyre. Aktivitet ne zbulimin e 
burimeve minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha 
kategorite e minerareve.Veprimtari ne fushen imobilare si 
shitje, blerje dhe dhenie me qera te pronave  dhe pasurive te 
paluajtshme.Aktivitete prodhimi,sherbimi dhe perpunimi ne 
dru,mobileri,ne metal,plastike,ne xhama,ne qeramike,ne 
gure,ne çimento,ne kulturat bujqesore,ne kultivimin e luleve 
natyrale ne pyje dhe ne akuakulture.Ngritje dhe shfytezim 
bare,restorante dhe hotele.Ngritje dhe perdorim agjensish 
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turistike,exchange dhe publicitare.Sherbime te ndryshme 
ndaj publikut me rrobaqepsi,parukeri,transport brenda dhe 
jashte vendit.Tregti me shumice e pakice i karburanteve te 
llojeve te ndryshme,i vajra lubrifikante dhe i nen 
produktevete tjera te naftes.Te gjitha veprimtarite e 
mesiperme do te realizohen ne te drejten e importit dhe 
eksportit konform kerkesave specifike te legjislacionit 
Shqiptar per sejcilen veprimtari.Pajisje per mobilim
Mustafa Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2014                Deri: 20/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2016                Deri: 31/12/2017

13. Ortakët MustafaHoxhaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rilindja Tiefbau
E-Mail: hoxhajmustafa@yahoo.com  
Telefon: 0682070160  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121650-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407661-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682070160")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Rilindja Tiefbau")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848AD1BE-7A2E-4182-80C7-1307593818D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87F1915-3549-47A9-B2FA-DCDD5AAB0ED3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Ndërtesë private, tek ish peshorja pranë qëndrës Cerravë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjia 2, Rruga Rinia, Pallati 3, Shk. 2, Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-637451-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.01.2012 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr.9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregeti artikuj te ndryshem,imp-exp,ndertim,projektim objekte 
banimi, etj.")          u be            ("Import-eksport i lendeve te para,i mallrave 
industriale dhe i mallrave te natyrave te tjera,i makinerive dhe i materialeve e 
pajisjeve ndihmese per montimin dhe mirmbajtjen e tyre.Ndertimi i objekteve te 
banimit ,objekteve industriale,i objekteve  bujqesore dhe veprave te artit me karakter 
bujqesor,i rrugeve,kanalizimeve,ujesjellsave dhe shkarkuesve.Prodhim dhe tregtim 
me shumice e pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit. Projektime ne 
fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha  kategorite e punimeve 
brenda vendit.Investime dhe sipermarje per istalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te 
freskimit te objekteve gjate proçesit te ndertimit  ose ne proçesin e  rikonstruksionit  
te tyre. Aktivitet ne zbulimin e burimeve minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te 
gjitha kategorite e minerareve.Veprimtari ne fushen imobilare si shitje, blerje dhe 
dhenie me qera te pronave  dhe pasurive te paluajtshme.Aktivitete 
prodhimi,sherbimi dhe perpunimi ne dru,mobileri,ne metal,plastike,ne xhama,ne 
qeramike,ne gure,ne çimento,ne kulturat bujqesore,ne kultivimin e luleve natyrale ne 
pyje dhe ne akuakulture.Ngritje dhe shfytezim bare,restorante dhe hotele.Ngritje dhe 
perdorim agjensish turistike,exchange dhe publicitare.Sherbime te ndryshme ndaj 
publikut me rrobaqepsi,parukeri,transport brenda dhe jashte vendit.Tregti me 
shumice e pakice i karburanteve te llojeve te ndryshme,i vajra lubrifikante dhe i nen 
produktevete tjera te naftes.Te gjitha veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne te 
drejten e importit dhe eksportit konform kerkesave specifike te legjislacionit 
Shqiptar per sejcilen veprimtari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Hoxhaj")                    
, Nga Data ishte                      ("18/02/2008")            u be              ("19/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Hoxhaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE9BD37-0E11-4283-8301-AD313405F12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DCCA4C-A2DC-4CF6-9EE0-3EE51A7E4DB7
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520729-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 23.6.2014, ku eshte 
vendosur: Miratimin e kontrates se dhurimit te 100 kuotavete kapitalit te shoqerise nga 
Zj.Enkelejda Hoxhaj tek Z. Mustafa Hoxhaj. Z. Mustafa Hoxhaj per nje periudhe 5 vjeçare 
do te jete edhe administrator i shoqerise.  Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te Kuotava 
Nr. 860 Rep., Nr.460 Kol., date 23.6.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mustafa Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejda Hoxhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Hoxhaj")                      Nga data 
"23/06/2014             Ne daten "23/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Enkelejda Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565503-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785430-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB79816-05C2-4838-BD6E-4758B9F6535A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5E72D5-2085-4CC8-BB62-73EB9A629421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D412A102-48C4-458B-A3F8-8329D7E3C3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278DED5B-579F-4772-9981-A3D2B911BF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F2927B-B42C-460A-8FEC-0A8E6A6C4D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C0401-D514-4C23-BCDB-29587468B5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43562349-D2B7-4B38-902D-2BF1DE9B608B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C45FBE-0FFD-47C8-B70A-86952450F766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41F5626-E85F-4596-B2AD-9CA8AC5DA3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DCDC43-92A3-441B-9797-B722F25A8E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD58553-31B8-4647-BA13-421F1E0F7EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFA256F-70D3-4A0F-B2BE-7290D64F6E71
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06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133729-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159312-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583069-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.03.2016 per ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 2, pasuria  4/46+1-9, zona kadastrale 8582;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Ndërtesë private, tek ish peshorja pranë qëndrës Cerravë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759979-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.06.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emerohet Ekspert Kontabel i Regjistruar 
z.Rruzhdi Shkullaku, te kryeje proçedurat per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe 
ekspert kontabel i shoqerise per te mbuluar te gjithe aktivitetin tregtar te kesaj shoqeri deri 
me date 31.12.2017.Depozitim i vendimit date 16.06.2016, ku eshte vendosur: Zmadhimi i 
kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel, date 15.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92FC0F2-3439-4B23-80E6-938B5B05A9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D000E6FF-4C69-4518-AD16-7496D985B91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17BE247-030C-417B-9B1D-7BC71016F883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17BE247-030C-417B-9B1D-7BC71016F883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68DD452-260C-4988-BFF0-9FCD7B73CA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7082F72A-E2F5-4FFE-A684-A03120AA2F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537B77D0-DA0C-4E54-9FCD-A8EE39E19B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942F93DD-F709-484F-A9BC-C5D63050908C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD6461D-FE8F-45D0-B590-E8237DD311EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E230923-FCA4-43FF-8B9F-4015DE74F462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A953BDC-2D58-42CD-A4D0-A49C246D553A
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Hoxhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"13/06/2016             Ne daten "31/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770467-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837280-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989954-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A828101-3B4D-401B-872E-157434973AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A131010-3F85-4236-82F7-72A76906E4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB103444-DC1F-422E-A497-02FAA381D8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1DB3D1-8EC0-4956-99D9-1600246EA6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30078A59-AE8E-43D6-B1E5-17DBDDDCC508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30078A59-AE8E-43D6-B1E5-17DBDDDCC508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D95189-70A3-4234-8655-48444BF80E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD036CB7-C067-43BF-8183-4B21C557BAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08BB301-1FD5-4DD4-9300-91982905160D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2A83D7-3193-4269-B87C-9247528204B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C412A2-854A-4791-B77A-998DA2FC1CAB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382011-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873272-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235805-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hoxhajmustafa@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2019")            u be              ("20/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF0C1C5-1746-4B60-B498-BAA86E9F3BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8406D84-472C-4D7B-91FB-0149DEAFAAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8406D84-472C-4D7B-91FB-0149DEAFAAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4008E53C-4A14-42AD-A1E9-5BAE408E555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51D503C-5F94-4EAD-8311-7A3730CEFC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477C1344-DCD2-4F35-9C62-A8B5D00B9D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C941D03-7D7A-435A-8890-B036DF15A9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6A77B3-E54E-44FB-8BA2-E64B4FCB52F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66A4BAF-D909-47D1-9B85-FE4FC76110EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7F8AFA-AE64-4492-8D52-20948AEC6598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022228B1-7C61-47F2-8EAF-4E9766BACDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B435EF-1FC6-4D7D-A7E2-743FB1ADF393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA53EACD-6C79-48E7-A1B8-857E7A2A0DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1991945-5459-4486-9C3D-DE6C173EAA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22420283-464E-428F-9457-EC40E9E2AA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22420283-464E-428F-9457-EC40E9E2AA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE09D33E-8D4A-4B67-8687-F340D5FF06C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E511679-8A28-4FEE-A7BF-D92AAFF5FEF2
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15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262792-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Rilindja Tiefbau.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
3-Vendimi Rilindja Tiefbau.pdf

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542323-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
3-PASH sipas natyres.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574371-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.08.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport i lendeve te para,i mallrave industriale dhe i 
mallrave te natyrave te tjera,i makinerive dhe i materialeve e pajisjeve ndihmese per 
montimin dhe mirmbajtjen e tyre.Ndertimi i objekteve te banimit ,objekteve industriale,i 
objekteve  bujqesore dhe veprave te artit me karakter bujqesor,i 
rrugeve,kanalizimeve,ujesjellsave dhe shkarkuesve.Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit. Projektime ne fushen e ndertimeve ne 
te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha  kategorite e punimeve brenda vendit.Investime dhe 
sipermarje per istalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve gjate proçesit 
te ndertimit  ose ne proçesin e  rikonstruksionit  te tyre. Aktivitet ne zbulimin e burimeve 
minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha kategorite e minerareve.Veprimtari ne 
fushen imobilare si shitje, blerje dhe dhenie me qera te pronave  dhe pasurive te 
paluajtshme.Aktivitete prodhimi,sherbimi dhe perpunimi ne dru,mobileri,ne 
metal,plastike,ne xhama,ne qeramike,ne gure,ne çimento,ne kulturat bujqesore,ne 
kultivimin e luleve natyrale ne pyje dhe ne akuakulture.Ngritje dhe shfytezim 
bare,restorante dhe hotele.Ngritje dhe perdorim agjensish turistike,exchange dhe 
publicitare.Sherbime te ndryshme ndaj publikut me rrobaqepsi,parukeri,transport brenda 
dhe jashte vendit.Tregti me shumice e pakice i karburanteve te llojeve te ndryshme,i vajra 
lubrifikante dhe i nen produktevete tjera te naftes.Te gjitha veprimtarite e mesiperme do te 
realizohen ne te drejten e importit dhe eksportit konform kerkesave specifike te 
legjislacionit Shqiptar per sejcilen veprimtari.")          u be            ("Import-eksport i 
lendeve te para,i mallrave industriale dhe i mallrave te natyrave te tjera,i makinerive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436B958C-D8C4-4DAD-9662-5E5CC0E70017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D3CF47-EDE9-4CE9-A1DF-1ABE453D424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5BABF4-E504-410C-9D96-5755D46DBF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D92B32F-C1AA-4043-B990-7559C772F7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E458C85-72C9-4D51-9287-CA48A381946A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4E4647-D630-4B7C-A344-09F049BC6511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056F2F0-6217-4CCE-87E8-EA85BD68DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9445F38-D712-49F4-92C7-294085E9E4B1
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dhe i materialeve e pajisjeve ndihmese per montimin dhe mirmbajtjen e 
tyre.Ndertimi i objekteve te banimit ,objekteve industriale,i objekteve  bujqesore dhe 
veprave te artit me karakter bujqesor,i rrugeve,kanalizimeve,ujesjellsave dhe 
shkarkuesve.Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit. Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre 
dhe per te gjitha  kategorite e punimeve brenda vendit.Investime dhe sipermarje per 
istalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve gjate proçesit te 
ndertimit  ose ne proçesin e  rikonstruksionit  te tyre. Aktivitet ne zbulimin e 
burimeve minerare dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha kategorite e 
minerareve.Veprimtari ne fushen imobilare si shitje, blerje dhe dhenie me qera te 
pronave  dhe pasurive te paluajtshme.Aktivitete prodhimi,sherbimi dhe perpunimi ne 
dru,mobileri,ne metal,plastike,ne xhama,ne qeramike,ne gure,ne çimento,ne kulturat 
bujqesore,ne kultivimin e luleve natyrale ne pyje dhe ne akuakulture.Ngritje dhe 
shfytezim bare,restorante dhe hotele.Ngritje dhe perdorim agjensish 
turistike,exchange dhe publicitare.Sherbime te ndryshme ndaj publikut me 
rrobaqepsi,parukeri,transport brenda dhe jashte vendit.Tregti me shumice e pakice i 
karburanteve te llojeve te ndryshme,i vajra lubrifikante dhe i nen produktevete tjera 
te naftes.Te gjitha veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne te drejten e importit 
dhe eksportit konform kerkesave specifike te legjislacionit Shqiptar per sejcilen 
veprimtari.Pajisje per mobilim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742734-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2-Vendimi Rilindja Tiefbau.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
3-PASH sipas natyres.xlsx

Datë: 07/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5F1013-A7ED-40D6-8DA0-EE0F666C812C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ACF6E0-486E-4F39-9049-EE36BBF885D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFF7EC7-4048-4B19-9298-25F864E3C9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E291BD6D-8272-4416-B296-BDE68AFB2401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B69AE4E-F1CC-40FC-9169-9DB06A2F18F2

